CR
IE

 II

IK
 I

BIT
IO

 28
57

20
17

 34
:5

1 E
M

Câmara Municipal de Ibitinga

\ \11111%1 Illllll 1 1\1
Protocolo Geral 000315112017
Data: 3110712017 Horário: 09:49

Lealslativo - NITIR 57512017 Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Turismo

Gabinete do Secretário

São Paulo, 18 de julho de 2017.

Ofício LB/CR no 346/2017

Senhor Presidente,

É com muita satisfação que recebo o
ofício CMI no 781/2017, onde consta a Moção de Aplauso no
161/2017, de autoria do Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Agradeço aos vereadores Ibitinguenses,

por tão honrosa homenagem prestada a minha pessoa, pelos

trabalhos e ações que realizo na condução desta secretaria de

estado. Para mim é muito compensador este reconhecimento, que

me incentiva ainda mais a continuar com dedicação e afinco as o

fomento do turismo paulista.

Ao ensejo, aproveito da oportunidade para
enviar os protestos da mais elevada consideração, colocando esta
Pasta à disposição.

Li1ÉRCIOBENKO
ecretario : de Estado

Exmo. Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

'')erinActnt
c4: 	• ,37- 	. da k-:>.;1â em C '4/ma t:4 0)9/1145,qa - SP

- 	,/q/ L, 	fte4i/ch 	 -

MOÇÃO DE APLAUSO
Unia, Lá I t4 , 1 , 	'

111 IIIIIIIIII ItlIIIII IJI Ili
otoGolo Oura! 0009511 :20 , 7

Data 06/06/201 1w r o 0118
.9iiislativo • MOC 16112017

Ao Senhor Laércio l3enko — Secretário Estadual de Turismo pelo excelente trabalho que
vem desenvolvendo nesta Secretaria, hem como pela atençáo dispensada ao nosso
município.

AutKig: Vereador Mqlheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Senhor Laercio Qen_ko --.- Secretário Estadual de Turi sim

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador que esta subscreve vem. respeitosamente. na  forma regimental e
depois de ouvido o Egrégio Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos
trabalhos Moção de Aplauso ao ilustríssimo Senhor Laércio Renko Secretário Estadual de
Turismo pelos relevantes trabalhos que vem desempenhando a frente de sua pasta, estando
presente em lbitinga na data de 25 (vinte e cinco) de, maio do corrente. ministrando palestra
sobre a valorização do turismo, em muito acrescentando ao nosso conhecimento.

São várias as cidades do Estado que tem potencial e interesse turístico, mas que
não possuíam o incentivo necessário para desenvolvimento de projetos. encontrando o respaldo
no trabalho desse Secretário.

Ante o exposto. solicito que cópia desta seja encaminhada ao Senhor Laércio
Benki, constando os cumprimentos deste Pode Legislativo pelo excelente trabalho realizado no
Estado e atenção dispensada ao nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir SM:eikrti)"".etn 31 de maio 	17.

Matheus Valentim deljarvãlfio
Verodor:15 S1)13

A Sua Excelência o Senhor
António Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ihitinga/SP.

Avenida 1)r vsr- to! Maura UI' St:13 	Centre 	ibitiliqa .!••, 17 	f-une [1.(1! '052'7840 	CEP ' 	'It) ç)Ot1

tilte WWV. c.aniaraibilinda M1 y,w hr 	1 II kui aitormacaci/tearnm, ,a1r.tingii.$p gov.br

	Page 1
	Page 2